
Zarządzenie Nr 171/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w życie „Regulamin postępowania konkursowego na wybór 

kierowników w jednostkach wydziałowych oraz ogólnouczelnianych” 

  

Na podstawie § 20 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (załącznik do uchwały 

nr 2037 Senatu UMW z dnia 19 czerwca 2019 r.) w związku z §1 uchwały nr 2072 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 października 2019 r., zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadza się w życie „Regulamin postępowania konkursowego na wybór kierowników  

w jednostkach wydziałowych oraz ogólnouczelnianych”, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Otrzymują:  

Według rozdzielnika  
KP  


